
Città di Randazzo

I SETTORE OPERATIVO - UFFICIO AFFARI LEGALI

DETERMINAZIONE N° 01 .DEL t[ // ijO K

OGGETTO: Liquidazione somme per il pagamento cartelle relative alla tassa registrazione
sentenze e D.I. emesse dall'Agenzia delle Entrate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso:

• Che le decisioni dei Giudici (sentenze verbali di conciliazione etc.) emesse in relazione a
controversie tra le parti sono obbligatoriamente soggette a registrazione presso l'Ufficio
Registro Atti Giudiziari;

• Che il pagamento della tassazione dei predetti atti giudiziari grava sulla parte condannata

alle spese processuali, ma tale gravame, salvo rivalsa, è solidale ed al predetto pagamento

può far spese salvo rivalsa , anche la parte vittoriosa in giudizio;

• Che in data 14/5/2014 sono state introitate n.12 cartelle di pagamento comprensivi di spese

di notifica per la somma di € 5.88 emesse dall'Agenzia delle Entrate -Direzione provinciale

di Catania Ufficio Territoriale di Catania e di Giarre, ed inerenti la lassa di registrazione
sentenze civili e D.I.

Dato atto:

Che con delibera di G.M. n. 120 del 10/9/2014 è stata assegnata al Responsabile I°S.O. la

somma di € 10.S 15,55 per provvedere con propri alti alla liquidazione di cui sopra;

Che con determina n. 102 del 30/12/2014 è stata impeunata la somma di € 10 815 55 al cap

440.

• Visto il D.Lgs 267/2000 e s.m. ed int;

« Vista la L.R. 30/2000 e s.m.ed ini.;

• Visto il vigerne Slatino Comunale;

• Visto il regolamento Comunale di conlabilità:

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati che qui si intendono integralmente richiamati anche se non

materialmente trascritti:

Di liquidare e pagare la somma di 6 1(1.SI 1.32 già impegnata con determina n del 30/12/2014 così
come segue:

1. Cartella di pagamento n 293 2014 OOO0l'(óW 14 0(0 di ( 524.7S-o.NN- 53(K6d senlen/.a

Lupica Tonno Sebastiano. Seuderi Alessandri:

l'i;i/./.;i Miuik ipio ''.c.(l.>(> I';iih!;i/..'!' (C'T) li-I (('^"'Mliu! i - l;i\ ()":"'>; 1 !,v:': C\hI Ii.'.c (KI5-.I) "/(iNTs

Iillj! \v\v\\ u;ii)ii!i',- i.i!KÌ:i-Vn.cl.il ■.■•in.u! u'.:>:iu.lei:./iviiuiir- uuui.i.Vd.ct il



2. Cartella di pagamento n 293 20014 00091129 31/00] di € 455,60+5,88=461,48 sentenza

Camieni Canneto;

3. Cartella di pagamento n. 293 201400106022 44 di 8487,18+588=493,06 D.l.

4. Cartella di pagamento n.293 2014 00106023 45 di 6 775,51+5,88=781,39 sentenza Lo Presti

Anniniziata;

5. Cartella di pagamento n 293 2014 00103276 88/001 di 6 244,13+5,88= 250,01 semenza Sindoni

Simona:

6. Cartella di pagamento n. 293 2014 00106024 46 di e 798,06+5,88=803,94 sentenza Palermo

Salvatore;

7. Cartella di pagamento n.293 2014 00255434 05 di 6 503.24+5,88-509,12 sentenza Bua

Vincenzo:

8. Cartella di pagamento n 293 2014 001S9850 79 di € 253,98+5,88=259,86 sentenza Luca

Robcrta Alfina;

9. Cartella di pagamento n. 293 2014 00094305 45/001 di £ 719,11+5,88=724,99 sentenza

Guidottto Giuseppe;

10. Cartella di pagamento n 293 2014 000106025 47 di 6 1.144,89+5,88=1.150,77 semenza Franco

Vincenzo;

11. Cartella di pagamento n 293 2014 00094550 11/002 di e 4341,50+5,88= € 4.347.38 sentenza

Gullotto-Carìola;

12.'Cartella di pagamento nn293 2014 00106026 48 di e 492,78+5,88=498,66 sentenza Bevacqua
Antonina.

IL RESPONSABILE DELL'UFFlfeìQ
Ziri-Ili Vincenzo

SERVIZIO Chi . PER FINANZIARIO

-L'emessa dal responsabile deff'Ufficio AffariVISTA la riportata determina n 0i del ^-/

Istituzionali;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione e la relativa copertura* finanziaria, giusta

prenotazione citala;

RITENUTO di dover dar corso all'assunzione dell'impegno di spesa:

SI ASSUME L'IMPEGNO n£J/2_DI eJO-W.'bT/ _SCATURENTE DALLA CITATA
DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO

DI REGOLARITÀ1 CONTABILE.

Addi ?ufoJ

ESPONSABILE DEL SEI INANZIARIO

i'iiizzn Municipio ('5I>?<> Jtiind.u'.ai' iC"[ i

rainiazzoxi.il

id (>1J57WIMJ|| iu>. t)y?V2(W7 Coti Fise (lt»55((2l>{)N7Ji

c-m;iil:webniirili^i(ci>.e\inume y,mi\-.\/,/.i^ ci,il


